
Атлетска Федерација на Северна Македонија          27.02.2023, Скопје 

НАЦИОНАЛЕН КУП ВО ФРЛАЧКИ ДИСЦИПЛИНИ , 26.02.2023г.  СКОПЈЕ 

Организатор: Атлетска федерација на Северна Македонија                        

Технички организатор: АК 7- Мај, Скопје                     

Датум на одржување: 26 февруари 2023 година  ( недела )                   

Место на одржување: Стадион на АРМ , Скопје  

Билтен - Резултати 

Кладиво Жени – Сениорки  ( 4кг )            почеток:10,30 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 395 Теа Алексовска 08.01.2006 Куманово Х Х 29,61 27,05 Х 31,43 31,43  

2 754 Сара Цветковска 19.08.2002 Куманово Х 23,58 25,10 23,62 Х 24,64 25,10  

ДНС 140 Матеја Ефремовска 06.01.1996 Куманово - - - - - - - - 

 

Кладиво Мажи – Сениори  ( 7,26 кг )            почеток 10,30 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 375 Маријан Нојковски 17.05.1986 Куманово 32,00 31,96 32,65 Х 31,03 34,19 34,19  

2  Давид Тасевски 19.03.2004 Куманово Х Х 25,82 Х Х Х 25,82  

3 875 Даниел Јосевски 15.10.1999 Куманово 22,40 23,94 24,26 24,79 Х 24,84 24,84  

4 251 Стефан Стефаноски 31.07.1993 Охрид Х 23,46 21,78 23,02 Х Х 23,46  

5 21 Фидан Арсовски 07.11.1997 Куманово Х 12,56 13,58 13,40 13,42 - 13,58  

 
 
Диск  Жени -  Пионерки / под 16  ( 1кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 494 Јумна Фетаху 30.06.2008 7-Мај 29,86 31,40 Х 30,76 Х 31,60 31,60  

2  Аљмира Хаљими 04.08.2008 Лириа Х Х 11,03 14,66 13,21 1234 14,66  

3 535 Стефани Јанковска 07.02.2010 Работнички 12,45 12,80 Х 13,27 12,77 12,20 13,27  

 
Диск  Жени -  Млади Младинки / под 18  ( 1 кг) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 395 Теа Алексовска 08.01.2006 Куманово Х 29,36 27,38 Х 26,24 28,46 29,36 - 

2 355 Евгенија Трајкоска 07.04.2007 Стеваноски 16,22 16,82 16,98 17,26 17,85 17,55 17,85  

ДНС 733 Јована Димитриоска 28.12.2007 Стеваноски  - - - - - -  

 



Диск  Жени -  Младинки / под 20  ( 1кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 91 Сара Османовска 27.06.2005 7-Мај х 17,41 20,27 Х 18,19 Х 20,27  

2 356 Сара Анѓелкоска 17.03.2004 Стеваноски 17,05 Х 16,46 Х 18,40 19,26 19,26  

ДНС 910 Јована Конева 05.10.2005 7-Мај - - - - - - - - 

 
Диск  Жени -  Сениорки  ( 1 кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 85 Марија Јаневска 12.06.2003 7-Мај 17,21 15,55 Х 18,97 17,09 18,29 18,97  

ДНС  Радмила Тодоровска 25.03.1981 7-Мај - - - - - - - - 

ДНС 369 Искра Маџоска 01.07.2003 Охрид - - - - - - - - 

ДНС 104 Ирена Темова Симоновска 30.06.1993 7-Мај - - - - - - - - 

ДНС 140 Матеја Ефремовска 06.01.1996 Куманово - - - - - - - - 

 
Ѓуле Мажи – Пионери / под 16 ( 4кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 873 Горјан Јакимовски 30.04.2008 Куманово 11,15 10,71 10,82 10,71 11,41 10,14 11,41  

2 871 Даниел Маџевиќ 30.09.2008 Куманово 8,53 10,35 9,81 9,60 8,46 8,53 10,35  

3 1022 Марко Атансовски 23.07.2008 Работнички 9,22 10,10 9,24 Х 9,67 9,21 10,10  

4 874 Марио Пешевски 26.01.2006 Куманово 9,19 Х 9,09 9,28 9,82 8,69 9,82  

5  Енис Џемаили 20 Камјани 9,11 8,56 - 9,14 9,66 9,29 9,66  

6  Матеј Трајкоски 07.02.2009 Стеваноски 9,09 8,88 8,56 7,60 8,20 7,28 9,09  

7 1021 Даниел Павлевски 07.03.2008 Работнички 7,29 8,26 8,23 Х 8,85 8,77 8,85  

8  Анид Абдилј 18.10.2009 Камјани Х - 8,74 8,48 8,35 Х 8,74  

9  Лука Трајкоски 28.11.2010 Стеваноски 6,52 5,85 5,91 5,57 6,42 6,55 6,55  

 
 
Ѓуле Мажи – Млади младинци / под 18  ( 5кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 93 Брајан Авиа 29.06.2007 7-Мај 11,12 Х 12,55 10,39 10,56 - 12,55  

2  Иван Зајкоски 29.01.2006 Стеваноски 8,10 8,89 7,27 7,45 7,53 7,16 8,89  

3  Ѓорѓи Хасаноски 2006 Работнички 8,53 8,62 8,45 8,32 7,93 7,99 8,62  

4  Харис Бекиќ 22.02.2007 Работнички 6,08 6,48 6,64 7,05 7,01 6,31 7,05  

 
 
 



Ѓуле Мажи – Младинци  / под 20 ( 6кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1  Давид Тасевски 19.03.2004 Куманово 10,69 9,98 10,40 11,86 11,01 11,64 11,86  

2  Андреј Мартиновски 2005 Работнички 9,98 Х 10,08 10,30 10,89 10,77 10,89 - 

3 250 Костадин Петров 27.06.2005 7-Мај 9,49 8,98 9,96 9,43 9,77 9,27 9,96  

4  Ангел Богојевски 2005 Работнички 8,37 7,91 8,25 8,19 8,14 7,99 8,37  

ДНС  Сунај Деминов 26.06.2005 7-Мај - - - - - - - - 

ДНС  Ален Машовиќ 02.10.2004 Работнички - - - - - - -  

 
Ѓуле Мажи – Сениори   ( 7.26кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 375 Маријан Нојковски 17.05.1986 Куманово 13,04 Х Х 13,48 Х 13,98 13,98 - 

2 251 Стефан Стефаноски 31.07.1993 Охрид 10,43 10,20 10,52 10,74 10,79 10,64 10,79  

3  Берат Зендели 18.02.1996 Лириа 10,53 Х 10,23 10,16 Х 10,28 10,53  

4 875 Даниел Јосевски 15.10.1999 Куманово 10,02 9,50 9,18 10,36 9,56 10,27 10,36  

5 455 Алдин Адеми 28.08.2000 Студенти 9,61 9,56 9,39 - 9,74 - 9,74  

6  Хебип Хебипи 15.08.1996 Лириа 8,39 8,97 8,67 9,09 9,42 9,27 9,42  

7 250 Блаже Љушев 13.01.1991 Охрид 8,97 8,46 8,51 8,56 904 9,07 9,07 - 

ДНС 21 Фидан Арсовски 07.11.1997 Куманово - - - - - - - - 

ДНС 103 Стефан Ацковски 27.05.1998 Работнички - - - - - - - - 

ДНС 102 Љупчо Ацковски 20.06.1968 7-Мај         

 
Ѓуле  Жени -  Пионерки / под 16  ( 3кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 494 Јумна Фетаху 30.06.2008 7-Мај 10,69 Х 10,80 11,43 11,42 11,14 11,43  

2 719 Нина Тодоровска 30.06.2008 7-Мај 7,48 6,95 7,67 8,09 7,55 8,46 8,46  

3 535 Стефани Јанковска 07.02.2010 Работнички 7,14 6,22 6,74 6,65 6,67 7,21 7,21  

4  Аљмира Хаљими 04.08.2008 Лириа 6,16 4,82 5,59 6,50 5,91 5,67 6,50  

5  Енеа Зибери 10.10.2009 Камјане Х 5,78 Х 5,54 6,37 6,01 6,37  

6 745 Сара Спасеска 25.02.2010 Охрид ТрчаТ 5,47 5,79 5,60 5,47 - - 5,79  

ДНС  Фјола Адили 16.07.2010 Камјане - - - - - - - - 

ДНС  Мирјета Исмани 23.07.2008 Камјане - - - - - - - - 

ДНС 791 Ангела Ѓоршеска 02.02.2007 Охрид Трчат - - - - - - - - 

ДНС 851 Софија Стефаноска 12.10.2009 Охрид Трчат - - - - - - - - 



Ѓуле  Жени -  Млади Младинки / под 18  ( 3кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 355 Евгенија Трајкоска 07.04.2007 Стеваноски 7,53 7,89 7,35 7,63 7,89 7,67 7,89 - 

ДНС 733 Јована Димитриоска 28.12.2007 Стеваноски - - - - - - - - 

ДНС 395 Теа Алексовска 08.01.2006 Куманово - - - - - - - - 

ДНС 784 Калина Наумоска 22.09.2007 Охрид Трчат - - - - - - - - 

 
Ѓуле  Жени -  Младинки / под 20  ( 4кг ) 

ПЛасман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 407 Климентина Модева 09.08.2005 Охрид ТрчаТ 7,99 7,51 7,79 8,48 8,16 8,36 8,48  

2 139 Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово 7,83 7,93 7,76 7,55 6,74 7,21 7,93  

ДНС 91 Сара Османовска 27.06.2005 7-Мај - - - - - - - - 

ДНС 910 Марија Јанковска  7-Мај - - - - - - - - 

 
Ѓуле  Жени -  Сениорки  ( 4 кг ) 

 Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Пласман 

1 500 Мартина Мироска 24.06.1998 Работнички 8,54 10,22 9,27 9,62 9,02 Х 10,22  

2 754 Сара Цветковска 19.08.2002 Куманово 8,87 8,90 9,18 8,88 8,67 9,01 9,18  

3 369 Искра Маџоска 01.07.2003 Охрид 7,09 6,83 6,90 7,12 7,18 6,73 7,18  

4 382 Марија Јаневска 12.06.2003 7-Мај 6,41 6,56 6,31 6,70 6,21 6,23 6,70  

ДНС 85 Радмила Тодоровска 25.01.1981 7-Мај - - - - - - - - 

ДНС 104 Ирена Темова Симоновска 30.06.1993 7-Мај - - - - - - - - 

ДНС 140 Матеја Ефремовска 06.01.1996 Куманово - - - - - - - - 

 
 
 
Диск Мажи – Пионери / под 16 ( 1 кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 874 Марио Пешевски 26.01.2006 Куманово 32,10 31,69 30,92 31,41 29,60 Х 32,10  

2  Матеј Трајкоски 07.02.2009 Стеваноски Х 26,51 22,65 21,81 Х 26,60 26,60  

3 871 Даниел Маџевиќ 30.09.2008 Куманово Х 22,34 23,54 20,40 20,20 Х 23,54  

4 873 Горјан Јакимовски 30.04.2008 Куманово 19,59 19,96 Х Х 21,68 Х 21,68  

5  Лука Трајкоски 28.11.2010 Стеваноски 18,65 Х Х 16,56 16,92 18,82 18,82  

 
 
 
 



Диск Мажи – Млади младинци / под 18  ( 1,5 кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 93 Брајан Авиа 29.06.2007 7-Мај Х 38,27 Х Х Х Х 38,27  

ДНС 250 Костадин Петров 27.06.2006 7-Мај - - - - - - - - 

ДНС 1023 Марко Митевски 2008 Работнички - - - - - - - - 

 
Диск Мажи – Младинци  / под 20 ( 1,75 кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1  Давид Тасевски 19.03.2004 Куманово Х 35,80 35,20 34,10 Х Х 35,80  

2  Андреј Мартиновски 2005 Работнички Х Х 13,36 Х - - 13,36  

ДНС  Сунај Деминов 26.06.2005 7-Мај - - - - - - -  

ДНС  Ален Машовиќ 02.10.2004 Работнички - - - - - - -  

 
Диск Мажи – Сениори   ( 2 кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Пласман 

1 251 Стефан Стефановски 31.07.1993 Охрид 43,80 39,31 39,20 47,07 Х Х 47,07  

2 375 Маријан Нојковски 17.05.1986 Куманово Х Х 32,18 Х 33,15 31,48 33,15  

3 455 Алдин Адеми 28.08.2000 Студенти 21,05 Х 24,13 29,07 - - 29,07  

4 875 Даниел Јосевски 15.10.1999 Куманово 29,00 Х Х 25,76 24,10 Х 29,00  

5  Берат Зендели 18.02.1996 Лириа 25,98 Х Х Х Х Х 25,98  

6  Хебип Хебипи 15.08.1996 Лириа Х Х 20,27 24,08  Х 24,08  

7 250 Блаже Љушев 13.01.1991 Охрид 18,61 18,98 21,08 20,79 21,59 22,34 22,34  

ДНС 21 Фидан Арсовски 07.11.1997 Куманово - - - - - - -  

ДНС  Стефан Ацковски 27.05.1998 Работнички - - - - - - -  

 
Копје Жени – Пионерки/ под 16 ( 400 г ) 

ПЛасман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 851 Софија Стефаноска 12.10.2009 Охрид Трчат 15,62 13,83 16,37 15,66 17,86 - 17,86  

2 719 Нина Тодоровска 30.06.2008 7-Мај Х 15,91 Х Х 15,36 - 15,91  

3 745 Сара Спасеска 25.02.2010 Охрид ТрчаТ 14,95 15,21 13,99 14,07 13,12 - 15,21  

4 726 Христина Миноска 28.01.2010 Охрид Трчат 11,29 Х Х 10,70 11,96 - 11,96  

ДНС  Енеа Зибери 10.10.2009 Камјане - - - - - - -  

ДНС  Фјола Адили 16.07.2010 Камјане - - - - - - -  

 
 
 



Копје Жени – Млади Младинки/ под 18  ( 500 г ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

 791 Ангела Ѓоршеска 02.02.2007 Охрид Трчат Х 8,60 7,80 9,91 10,87 - 10,87  

 784 Калина Наумоска 22.09.2007 Охрид Трчат 8,28 7,28 9,49 9,02 Х - 9,49  

 
 
Копје Жени –  Младинки/ под 20  ( 600 г ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 91 Сара Османовска 27.06.2005 7-Мај Х 20,82 22,96 Х 23,93 - 23,93  

2 356 Сара Анѓелкоска 17.03.2004 Стеваноски 21,09 22,78 17,67 21,08 21,31 - 22,78  

3 139 Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Куманово 13,24 17,16 17,92 19,20 17,84 - 19,20  

4 407 Климентина Модева 09.08.2005 Охрид ТрчаТ 8,90 11,63 15,95 15,44 14,65 - 15,95  

ДНС 910 Јована Конева 05.10.2005 7-Мај - - - - - - -  

 
Копје Жени – Сениорки  ( 600г ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 133 Елхаме Зеќири 19.08.2003 Студенти 17,63 16,62 Х 19,59 Х - 19,59  

2  Сара Цветановска 19,08,2002 Куманово 13,93 15,42 14,27 16,83 12,91 - 16,83  

3 369 Искра Маџоска 01.07.2003 Охрид Х 10,83 9,91 Х Х - 10,83  

ДНС 382 Марија Јаневска 12.06.2003 7-Мај - - - - - - - - 

ДНС 104 Ирена Темова Симоновска 30.06.1993 7-Мај - - - - - - - - 

  
 
Копје Мажи – Пионери/ под 16 ( 600 г ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 499 Даријан Ангеловски 20.06.2008 Работнички 27,54 25,90 29,45 32,95 30,17 - 32,95  

2 1022 Марко Атанасовски 23.07.2008 Работнички Х Х 27,08 Х Х - 27,08  

3 1021 Даниел Павлевски 07.03.2008 Работнички 22,21 24,42 26,62 22,89 25,57 - 26,62  

ДНС  Анид Абдилј 18.10.2009 Камјани - - - - - - - - 

ДНС 1023 Марко Митевски 2008 Работнички - - - - - - - - 

ДНС  Енис Џемаили 20 Камјани - - - - - - - - 

 
 
 
 
 
 
 



 
Копје Мажи – Млади Младинци/ под 18  ( 700 г ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 442 Тадеј Ангеловски 25.06.2006 Работнички Х 18,89 26,71 26,72 23,00 - 26,72  

ДНС 250 Костадин Петров 27.06.2006 7-Мај - - - - - - - - 

ДНС  Ѓорѓи Хасаноски 2006 Работнички - - - - - - - - 

ДНС 93 Брајан Авиа 29.06.2007 7-Мај - - - - - - - - 

 

 
Копје Мажи – Сениори ( 800г ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 455 Алдин Адеми 28.08.2000 Студенти 40,38 Х Х 41,37 46,09 - 46,09  

2 103 Стефан Ацковски 27.05.1998 Работнички Х 51,97 49,16 52,37 52,00 - 52,37  

3 420 Ален Машовиќ 02.10.2004 Работнички - - - - - - -  

4 250 Блаже Љушев 13.01.1991 Охрид 31,27 29,54 Х 23,45 Х - 31,27  

5  Сунај Деминов 26.06.2005 7-Мај - - - - - - -  

6 102 Љупчо Ацковски 20.06.1968 7-Мај - - - - - - -  

 
Подготвиле 
Дејан Ангеловски 
Рахман Алија 


